
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

30 сентября 2016 г. № 22-12

г. Кировск

О признании утратившими 
силу некоторых решений 
Кировского районного
исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь Кировский районный исполнительный комитет

1. Признать утратившими силу:
решение Кировского районного исполнительного комитета от 

28 января 2016 г. № 2-10 «Об определении нормативов субсидирования на 
2016 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 
Беларусь, 25.02.2016, 9/75149);

решение Кировского районного исполнительного комитета от 
23 марта 2016 г. № 6-18 «О внесении изменения в решение Кировского 
районного исполнительного комитета от 28 января 2016 г. № 2-10» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
23.04.2016,9/76108);

решение Кировского районного исполнительного комитета от 
28 июня 2016 г. № 12-35 «О внесении дополнений в решение Кировского 
районного исполнительного комитета от 28 января 2016 г. № 2-10» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
16.07.2016,9/77670).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. __

РЕШИЛ:

Председатель

Управляющий делами
УПКП «МОУТ», з. 4625, т. 3000

5№,'Ю экспертизу Прошёл

Е.А.Сакадынец

X исполнительного комитета 
А.М.Бутарев


